
Hos Dan-iso A/S søger vi en engageret og selvkørende produktionsmedarbejder primært til vores
tappelinje samt øvrige produktionsopgaver. Vi producerer specialiserede isoleringsløsninger til
industrien, og tappelinjen spiller en central rolle i vores produktion. 

Dine opgaver:
Betjening og overvågning af tappelinjen i produktionen
Sikre korrekt mærkning og præcise mængder – hver gang
Daglig kvalitetskontrol og dokumentation af eget arbejde
Øvrige forefaldende produktionsopgaver og fleksibilitet til at træde til, hvor der er behov
Bidrage til et sikkert og effektivt produktionsmiljø

Vi forventer, at du:
Er selvstændig og tager ansvar for dine opgaver
Har høj kvalitetssans og arbejder nøjagtigt
Taler og skriver dansk
Har eller er villig til hurtigt at tage isocyanat-kursus

Vi tilbyder:
En vigtig rolle i en solid dansk produktionsvirksomhed med udførlig oplæring og introduktion til
vores processer. Gode kolleger og et uformelt arbejdsmiljø med fokus på høj kvalitet.

Lyder det som noget for dig?
Så send din skriftlige ansøgning og CV hurtigst muligt til mail@dan-iso.dk. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os skriftligt på rb@dan-iso.dk.

Dan-iso A/S leverer teknisk isolering til fjernvarme, køling,
vindmølleindustrien og byggeri – samt til olie-, offshore- og

marineindustrien. En pålidelig og innovativ partner siden 1986.
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Produktionsmedarbejder søges
– ansvarlig og med sans for kvalitet og præcision

Dan-iso A/S blev grundlagt i 1986 og er i dag Europa førende leverandør af PUR & PIR rørisolering. Dan-iso har gennemgået
flere vigtige faser, som har formet den nuværende position i markedet. Ejer og adm. direktør, Erik H. Møller, overtog

ejerskabet af Dan-iso den 1. januar 2018 og har siden spillet en central rolle i virksomhedens udvikling. 

Erik H. Møller har med sit medarbejderteam videreført og udbygget produktionen af den kendte formstøbte rørisolering,
samt udvidet virksomhedens produktportefølje til flere nye markedssegmenter inden for industrielle isoleringsløsninger.

Virksomheden har yderligere styrket sin position i eksisterende segmenter som fjernvarme, byggeri, olie og gas, marine og
vindenergi ved kontinuerligt at innovere og udvikle nye produkter, der matcher markedets skiftende behov og krav. 


